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min/Km

1 1 Rota Luigi 1980 FREE-ZONE 128 00:51:13 M B 04:51

2 1 Bettoni Francesco 1976 NEW ATHLETICS SULZANO 3 00:52:59 M C 05:01

3 1 Morandini Riccardo 1969 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 102 00:56:05 M D 05:19

4 2 Zanini Marco 1978 ATL. PARATICO 121 00:56:36 M C 05:22

5 2 Pasinetti Marco 1968 CLUB PANTERA ROSA 40 00:56:47 M D 05:23

6 1 Nicefori Giovanni 1998 ATL. CASAZZA 50 00:57:07 M A 05:25

7 3 Uberti Simone 1971 NEW ATHLETICS SULZANO 71 00:57:30 M C 05:27

8 2 Fumagalli Marco vittorio 1982 RUNNERS BERGAMO 113 00:57:57 M B 05:30

9 2 Valenti Alessandro 1998 ATL. CASAZZA 49 00:58:26 M A 05:32

10 4 Boselli Gianmaria 1977 ATLETICA BRESCIA MARATHON 114 00:59:51 M C 05:41

11 3 Pedretti Roberto 1980 FREE-ZONE 35 01:00:12 M B 05:43

12 3 Nisoli Fabio 1967 RUNNERS BERGAMO 76 01:00:28 M D 05:44

13 5 Fantuzzi Paride 1972 CORRINTIME 78 01:00:29 M C 05:44

14 1 Polini Mario 1955 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 01:00:39 M E 05:45

15 6 Ardesi Sergio 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 999 01:00:52 M C 05:46

16 2 Baroni Antonio 1952 LA RECASTELLO RADICI GROUP 108 01:01:06 M E 05:48

17 3 Scanzi Gian battista 1957 ATL. PARATICO 105 01:01:35 M E 05:50

18 7 Urbani Mirco 1974 ATL. GAVARDO '90 LIB. 120 01:02:26 M C 05:55

19 4 Mangili Flavio 1952 Bergamo Stars 107 01:02:33 M E 05:56

20 5 Bono Lodovico 1956 ATL. PARATICO 77 01:02:40 M E 05:57

21 1 Franzini Nadia 1979 ATL. PARATICO 99 01:03:04 F C 05:59

22 8 Locatelli Massimo 1973 RUNNERS BERGAMO 84 01:03:13 M C 06:00

23 9 Salvi Gianfranco 1972 RUNNERS BERGAMO 83 01:03:20 M C 06:00

24 4 Pagani Nicola giancarlo 1983 RUNNERS CAPRIOLESE 104 01:03:48 M B 06:03

25 4 Ferrari Fabio 1968 U.S. LA SPORTIVA 58 01:04:15 M D 06:06

26 6 Ghirardi Pierluigi 1956 RUNNING & ADVENTURE 74 01:04:28 M E 06:07

27 7 Bresciani Giuseppe 1953 ATL. PARATICO 100 01:04:36 M E 06:08

28 10 Lonati Francesco 1974 ATL. VIGHENZI PADENGHE 112 01:05:15 M C 06:11

29 11 Bianchi Stefano 1970 ASD BIONE TRAILER TEAM 39 01:06:10 M C 06:17

30 5 Comai Alessandro 1989 SPORT FITNESS & CO. SRL SSD 37 01:06:21 M B 06:18

31 2 Agnelli Olga 1974 ATLETICA LEGGERA LIBERAVVENTURA41 01:06:39 F C 06:19

32 12 Aresi Marco 1975 G.P. OVER PONTEVICO 127 01:06:41 M C 06:19

33 8 Bassis Maurizio 1959 RUNNERS BERGAMO 47 01:07:40 M E 06:25

34 13 Pinardi Alessandro 1976 Sopralapanca 131 01:07:58 M C 06:27

35 9 Bergomi Giambattista 1955 ATL. FRANCIACORTA 87 01:08:04 M E 06:27

36 14 Scala Stefano 1972 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 89 01:08:08 M C 06:28

37 3 Cristini Nicolas 1996 NEW ATHLETICS SULZANO 22 01:08:09 M A 06:28

38 5 Ghezzi Ernesto 1963 ATL. LA TORRE 126 01:08:47 M D 06:31

39 15 Demarinis Luca 1976 G.P. ORZIVECCHI 36 01:08:58 M C 06:32

40 6 Bignotti Andrea 1980 A.S.D. ATLETICA SARNICO 133 01:09:14 M B 06:34

41 16 Piccinelli James 1973 NEW ATHLETICS SULZANO 73 01:09:27 M C 06:35

42 10 Chito' Gastone 1954 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 130 01:10:20 M E 06:40

43 11 Gussago Maurizio 1959 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 53 01:10:25 M E 06:41

44 17 Barbetta Angelo 1971 RUNNING TORRE DE' ROVERI 32 01:10:26 M C 06:41

45 12 Manenti Claudio 1957 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 52 01:10:28 M E 06:41

46 6 Pelizzari Claudio francesc1965 RUNNERS CAPRIOLESE 70 01:10:32 M D 06:41

47 7 Busseni Ennio 1968 ATL. VIGHENZI PADENGHE 60 01:10:40 M D 06:42

48 18 Ravagnani Maurizio 1975 NEW ATHLETICS SULZANO 75 01:10:52 M C 06:43

49 13 Sartore Roberto 1958 ATL. VIGHENZI PADENGHE 62 01:10:58 M E 06:44

50 19 Peli Andrea 1976 NEW ATHLETICS SULZANO 46 01:11:06 M C 06:45
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51 1 Fisogni Martina 1992 ATLETICA BRESCIA MARATHON 68 01:11:14 F B 06:45

52 8 Radici Claudio 1961 RUNNING  CAZZAGO SAN MARTINO 106 01:11:19 M D 06:46

53 9 Noris Luigi 1968 Gan Nembro 96 01:11:28 M D 06:47

54 20 Pioli Alessandro giova1978 G.S. SAN DAMIANESE 86 01:12:44 M C 06:54

55 21 Negri Stefano 1978 90 01:13:11 M C 06:56

56 22 Giudici Alberto 1970 GRUPPO ALPINI MARONE 42 01:13:12 M C 06:57

57 10 Ferro Gianluca 1967 Kinetik 48 01:13:26 M D 06:58

58 14 Bracchi Valentino 1950 ATL. FRANCIACORTA 69 01:13:35 M E 06:59

59 11 Coffetti Francesco 1966 ATL. FRANCIACORTA 44 01:14:28 M D 07:04

60 23 Locatelli Simone 1972 PADILE R.M. GUIZZI 132 01:14:42 M C 07:05

61 12 Marini Pietro 1962 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 57 01:15:12 M D 07:08

62 15 Missale Guido 1956 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 129 01:15:15 M E 07:08

63 3 Brignoli Natalia 1979 33 01:15:40 F C 07:11

64 13 Crotti Valerio 1960 NEW ATHLETICS SULZANO 55 01:15:54 M D 07:12

65 24 Testa Arnaldo 1975 ATL. VIGHENZI PADENGHE 61 01:16:11 M C 07:14

66 25 Barzasi Roberto 1973 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 67 01:16:16 M C 07:14

67 7 Cristini Piergiorgio 1981 115 01:16:50 M B 07:17

68 2 Gianotti Chiara 1982 NEW ATHLETICS SULZANO 25 01:17:26 F B 07:21

69 16 Lampugnani Nicola 1950 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 51 01:17:28 M E 07:21

70 26 Rota Alfio 1973 MEDIRUN CUS BERGAMO 81 01:17:29 M C 07:21

71 8 Cavalieri Simone 1985 79 01:17:37 M B 07:22

72 17 Castagna Giovanni 1959 LIBERTAS VALLESABBIA 123 01:17:51 M E 07:23

73 18 Cotelli Walter 1949 ATL. PARATICO 111 01:18:15 M E 07:25

74 9 Armanelli Andrea 1985 RUNNERS CAPRIOLESE 103 01:18:21 M B 07:26

75 27 Poli Pierluigi 1975 ATLETICA BRESCIA MARATHON 98 01:18:53 M C 07:29

76 28 Greggia Nicola 1971 RUNNERS BERGAMO 92 01:19:20 M C 07:32

77 29 Dioni Michele 1972 G.P. PUBBLICA ASS.NZA BUSSETO 97 01:19:24 M C 07:32

78 19 Dell'angelo Giuseppe 1955 U.S. LA SPORTIVA 124 01:20:14 M E 07:37

79 10 Tonani Massimiliano 1980 TEAM OTC COMO 66 01:20:35 M B 07:39

80 14 Sala Giuseppe 1960 101 01:20:38 M D 07:39

81 11 Grassi Omar 1981 ESC SSD SRL EUROPA SC 138 01:21:31 M B 07:44

82 15 D'agostino Paolo 1969 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 85 01:21:32 M D 07:44

83 30 Luzzi Saverio 1976 ESC SSD SRL EUROPA SC 38 01:22:35 M C 07:50

84 1 Boesi Maria grazia 1954 ATL. PARATICO 116 01:23:37 F E 07:56

85 16 Garda Fausto 1968 U. ATL. VALTROMPIA 45 01:23:41 M D 07:56

86 17 Petromer Emanuele 1963 80 01:23:45 M D 07:57

87 31 Bulgarini Fabio 1979 ATLETICA BRESCIA MARATHON 59 01:23:50 M C 07:57

88 20 Gardoni Gianluigi 1947 ATL. PARATICO 110 01:24:19 M E 08:00

89 18 Ruffini Paolo 1962 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 119 01:24:49 M D 08:03

90 19 Perticaroli Fernando 1964 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 117 01:24:57 M D 08:04

91 4 Bertocchi Michela 1978 63 01:25:11 F C 08:05

92 1 Mabellini Chiara 1964 LIBERTAS VALLESABBIA 122 01:25:54 F D 08:09

93 20 Schiopetti Pierangelo 1964 ATL. LIB. CASTEGNATO 94 01:26:39 M D 08:13

94 21 Danesi Angelo 1967 ATL. CELLATICA 95 01:26:40 M D 08:13

95 12 Polini Giovanni 1987 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 56 01:28:15 M B 08:22

96 22 Riva Marco 1967 EQUIPE RUNNING 135 01:29:26 M D 08:29

97 3 Corradini Antonella 1981 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 88 01:30:03 F B 08:33

98 32 Somensi Stefano 1976 ATL. VIGHENZI PADENGHE 64 01:32:43 M C 08:48

99 2 De biasi Mara 1965 ATL. VIGHENZI PADENGHE 65 01:32:46 F D 08:48

100 21 Vidali Gianfranco 1953 ATLETICA CONCESIO 2009 137 01:34:10 M E 08:56
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101 33 Franchi Gianpaolo 1976 NEW ATHLETICS SULZANO 43 01:36:12 M C 09:08

102 23 Zanoli Giuseppe 1966 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 109 01:39:36 M D 09:27

103 4 Pedrini Stefania 1982 A.S.D. ATLETICA SARNICO 134 01:41:40 F B 09:39

104 2 Bandera Maddalena 1955 U.S. LA SPORTIVA 125 01:42:22 F E 09:43

105 5 Randoni Rosa 1975 RUNNERS BERGAMO 91 01:42:26 F C 09:43

106 24 Ventre Carmelo 1966 RUNNERS BERGAMO 93 01:42:33 M D 09:44

107 3 Bassetti Maria 1962 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 118 01:43:29 F D 09:49

Bontempi Federica 1999 136 NC F A
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CATEGORIA Juniores - Uomini (Nati fino al '96)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Nicefori Giovanni 1998 6 ATL. CASAZZA 50 00:57:07 05:25

2 Valenti Alessandro 1998 9 ATL. CASAZZA 49 00:58:26 05:32

3 Cristini Nicolas 1996 37 NEW ATHLETICS SULZANO 22 01:08:09 06:28

CATEGORIA Juniores - Donne (Nati fino al '96)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

CATEGORIA Seniores - Uomini (Nati dal '80 al '95)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Rota Luigi 1980 1 FREE-ZONE 128 00:51:13 04:51

2 Fumagalli Marco vittorio 1982 8 RUNNERS BERGAMO 113 00:57:57 05:30

3 Pedretti Roberto 1980 11 FREE-ZONE 35 01:00:12 05:43

CATEGORIA Seniores - Donne (Nati dal '80 al '95)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Fisogni Martina 1992 51 ATLETICA BRESCIA MARATHON 68 01:11:14 06:45

2 Gianotti Chiara 1982 68 NEW ATHLETICS SULZANO 25 01:17:26 07:21

3 Corradini Antonella 1981 97 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 88 01:30:03 08:33

CATEGORIA Amatori - Uomini (Nati dal '70 al '79)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Bettoni Francesco 1976 2 NEW ATHLETICS SULZANO 3 00:52:59 05:01

2 Zanini Marco 1978 4 ATL. PARATICO 121 00:56:36 05:22

3 Uberti Simone 1971 7 NEW ATHLETICS SULZANO 71 00:57:30 05:27

CATEGORIA Amatori - Donne (Nati dal '70 al '79)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Franzini Nadia 1979 21 ATL. PARATICO 99 01:03:04 05:59

2 Agnelli Olga 1974 31 ATLETICA LEGGERA LIBERAVVENTURA 41 01:06:39 06:19

3 Brignoli Natalia 1979 63 33 01:15:40 07:11

CATEGORIA Master - Uomini (Nati dal '60 al '69)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Morandini Riccardo 1969 3 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 102 00:56:05 05:19

2 Pasinetti Marco 1968 5 CLUB PANTERA ROSA 40 00:56:47 05:23

3 Nisoli Fabio 1967 12 RUNNERS BERGAMO 76 01:00:28 05:44

CATEGORIA Master - Donne (Nati dal '60 al '69)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Mabellini Chiara 1964 92 LIBERTAS VALLESABBIA 122 01:25:54 08:09

2 De biasi Mara 1965 99 ATL. VIGHENZI PADENGHE 65 01:32:46 08:48

3 Bassetti Maria 1962 107 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 118 01:43:29 09:49

CATEGORIA Veterani  - Uomini (Nati dal '59 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Polini Mario 1955 14 G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 54 01:00:39 05:45

2 Baroni Antonio 1952 16 LA RECASTELLO RADICI GROUP 108 01:01:06 05:48

3 Scanzi Gian battista 1957 17 ATL. PARATICO 105 01:01:35 05:50
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CATEGORIA Veterani  - Donne (Nati dal '59 e precedenti)

Pos. Cognome Nome Anno Pos. Ass. Società Pettorale Tempo Min/Km

1 Boesi Maria grazia 1954 84 ATL. PARATICO 116 01:23:37 07:56

2 Bandera Maddalena 1955 104 U.S. LA SPORTIVA 125 01:42:22 09:43

Gruppi più numerosi

Pos. Nome Società Nr. Atleti Tipo

1 NEW ATHLETICS SULZANO 10 Società

2 ATL. PARATICO 8 Società

3 RUNNERS BERGAMO 8 Società

4 ATL. VIGHENZI PADENGHE 6 Società

5 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 4 Società

6 ATLETICA BRESCIA MARATHON 4 Società

7 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4 Società

8 ATL. FRANCIACORTA 3 Società

9 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3 Società

10 RUNNERS CAPRIOLESE 3 Società

I più giovani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Valenti Alessandro 17 (25/10/1998) 00:58:26

2 Nicefori Giovanni 17 (13/06/1998) 00:57:07

3 Cristini Nicolas 19 (22/12/1996) 01:08:09

I più anziani

Pos. Cognome Nome Anni Tempo gara

1 Gardoni Gianluigi 68 (18/08/1947) 01:24:19

2 Cotelli Walter 66 (22/08/1949) 01:18:15

3 Lampugnani Nicola 65 (11/02/1950) 01:17:28
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